בהמשך לדוח המיידי של החברה מיום 16 ביולי 2024¹, בדבר זימון אסיפה כללית של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה הכללית") שעל סדר יומה אישור הצעה פרטית של כתבי אופציה לא רשומים למסחר למר יצחק וייץ, מנכ"ל החברה (להלן: "ההצעה הפרטית" או "ההקצאה" ו-"וייץ", בהתאמה), אשר מהווה הצעת פרטית מהותית כמשמעותה בתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 (להלן: "דוח זימון האסיפה"), ובהמשך לדיווח המיידי של החברה מיום 12 בספטמבר 2024 בדבר החלטת האסיפה הכללית מיום 12 בספטמבר 2024 שלא לאשר את ההצעה הפרטית, החברה מתכבדת להודיע כי ביום 1 באוקטובר 2024 החליטו ועדת התגמול (בהמשך לשיבתה מיום 22 בספטמבר 2024) ודירקטוריון החברה לאשר את ההצעה הפרטית, על אף התנגדות האסיפה הכללית, בהתאם להוראות סעיפים 272(1)(ג) ו-272(ג)(3) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), על יסוד נימוקים מפורטים, לאחר שדנו מחדש בהצעה הפרטית ובחנו בדיון כאמור, בין השאר, את התנגדות האסיפה הכללית.

על פי ההצעה הפרטית, כתבי האופציה שיוקצו לוייץ יוקצו על פי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים שפרסמה החברה ביום 16 ביולי 2024² (להלן: "המתאר"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (פרטי מתאר הצעת ניירות ערך לעובדים), התש"ס-2000, אשר במסגרתו הוצעו כתבי אופציה (סדרה ח') (להלן: "כתבי האופציה") למספר עובדים ו/או מנהלים בחברה ו/או בחברות בנות של החברה, עליהם נמנה וייץ, באותם תנאים.³

המידע הנכלל בדוח זימון האסיפה ובמתאר מובא בדוח זה בדרך של הפניה.

למונחים שלא הוגדרו במפורש בדיווח מיידי זה תינתן המשמעות שניתנה להם בדוח זימון האסיפה.